40v 29 sep 1522, Petrus Collon de Dinisiez sells to Jacobus dou Fort de Dinisie filius Anthonii dou Fort, with further proceedings.

41 (xli) {lix} 08 oct 1522, Ysabella filia Anthonii Lombard parrochie de Mollens sciens etc., pro se etc., de laude, consenu, et auctoritate dicti Anthonii Lombard sui patris presentis et ad infrascripta peragenda auctorizantis quoad verum esse, confitetur idem Anthonius quiccat et solvit per presentis Providum Glaudium de Tecto de Cabanis supra Meldunum presentem et Mauricium eius filium, dicti Glaudii presentis et dicto Mauricio absente, jurato subsignato ac dicto Glaudio eius patre presente stipulante vice nomine et ad opus eiusdem Mauricii, videlicet de et super defloracione sui corporis dicte Yesabelle sibi per dictum Mauricium facta taliter quod de ipso Mauricii (should be Mauricio, ablative case) est gravida, acque de omnibus dependenciis, emergenciisque et connexis ex eisdem, et hoc pro et mediante duodecim libris bone monete etc. et uno scuto auri ad solem habitis etc., cum pacto etc., renuncians etc., jurans ? etc., auctorizans etc.

41 (xli) {lix} 29 oct 1522, Dompnus Glaudius Magistri (written out in full) cappellanus Melduni suo et Petri Magistri eiusdem Domini Glaudii fratri nominibus sell to Vuilliermus Ballif tutor Melduni, half of a house in villa Melduni in Planis Burgellis Melduni, specifying the parts of the house that are involved, with approval by Frater Phillipus Petrodi 13 nov 1523, and further proceedings.

42 (xlvi) {lx} 29 oct 1522, Vuilliermus Ballif tutor Melduni sells to Petrus Magistri, cense on a loan, with further proceedings.

42v 29 oct 1522 (datum ut supra), degravancia, Vuilliermus Ballif tutor Melduni promises “degravare et indemnes reddere et servare” to the said Dompnus Glaudus and Petrus Magistri fratres de censibus et debitis subscriptis erga personas subscriptas: the censiers named are the venerabilis cleri Melduni, from a reconnaissance by the late Stephanus Clert and the late Glaudia his wife, mother of the said Dominus Glaudius and Petrus [Magistri], Guilliermus de Cresta, Rodulphus Bondet (or Boudet), Dominus Georgius de Sarandens tanquam procurator cleri Melduni, Dominus Philibertus Bernardi, Franciscus Calley, Jaquema relicta quondam Anthonii dou Ron, dominus curatus de Melduno (not named), rector Sancti Johannis (possibly the rector of the hospital of St. John of Jerusalem of Moudon).

43 (xlivi) {lxii} 29 oct 1522 (datum ut supra), degravancia, Vuilliermus ballif sutor Melduni promises “degravare et indempnem servare acque debrigare” to Glaudius de Martherenges burgensis Melduno, for a debt for which Ludovicus de Martherenges, father of Glaudius, was the fidejussor.